
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 26 січня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Фещин Наталія Вікторівна  

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про присвоєння поштових адрес житловим будинкам. 

2. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 

3. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

4. Про затвердження калькуляції на роботу екскаватора JCB. 

5. Про виділення матеріальної допомоги. 

6. Про затвердження видів суспільно корисних робіт для порушників, на яких 

накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та затвердження 

переліку об’єктів для відбування порушниками (засудженими) громадських робіт 

на 2018 рік. 

7. Про надання приміщення в оренду. 

8. Про проведення конкурсу з визначення Виконавця послуг зі збирання, вивезення 

та утилізації твердих побутових відходів. 

9. Про надання в оренду шкільного приміщення. 

10. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення гр. Мисишин Ілюсі Петрівни про присвоєння поштової адреси її 

житловому будинку, який розташований по вул. Галицька, 62-А, с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 1 додається). 



 

 

Слухали: звернення гр. Мисишин Ілюсі Петрівни про присвоєння поштової адреси її 

житловому будинку, що розташований по вул. Галицька, 62-В, с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 2 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Собенко Віри Миколаївни про присвоєння поштової адреси 

її житловому будинку, що розташований по вул. Галицька, 52, с. Давидів 
Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М.,  який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 3 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Козака Юрія Павловича про присвоєння поштової адреси 

його житловому будинку, що розташований по вул. Данила Галицького, 

30, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 4 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Огородник Андріани Ігорівни про присвоєння поштової 

адреси її житловому будинку, що розташований по вул. Галицька, 8, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 5 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Гладиша Ярослава Григоровича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, що розташований по вул. Захара 

Беркута,9 в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 6 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Пеци Романа Мирославовича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, що розташований по вул. Карпенка - 

Карого, 37, в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 7 додається). 



 

Слухали: звернення гр. Стішковської Валентини Павлівни про присвоєння поштової 

адреси її житловому будинку, що розташований по вул. Івасюка, 3,  в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 8 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Кіт Лесі Йосипівни про присвоєння поштової адреси її 

житловому будинку, що розташований по вул. Карпенка - Карого, 39, в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 9 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Риби Михайла Феодосійовича про 

надання дозволу на розміщення зовнішньої на території Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 10 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. Регели 

Ольги Ярославівни та поданими документами щодо переведення її 

дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 11 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. Банах Зіновії 

Іванівни та поданими документами щодо переведення її дачного 

(садового) будинку у жилий будинок. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 12 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував затвердити 

калькуляцію вартості роботи екскаватора JCB на вантажно-

розвантажувальні та земляні роботи (з податком на додану вартість). 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 13 додається). 

 



 

Слухали: заяву гр. Дмитренка Юрія Івановича жителя с. Виннички про виділення 
йому одноразової матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій 

(учаснику АТО). 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував направити заяву 

гр. Дмитренка Юрія Івановича на розгляд сесії згідно рішення сесії № 

1381-19/2018 від 29.01.2018 року про Порядок надання матеріальної 

допомоги мешканцям сіл Давидівської сільської ради ОТГ. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 14 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Стецько Світлани Іванівни жительки с. Давидів про виділення 

одноразової матеріальної допомоги для лікування її онкохворого чоловіка 

Стецька Михайла Ярославовича.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував направити заяву 

гр. Стецько Світлани Іванівни на розгляд сесії згідно рішення сесії № 

1381-19/2018 від 29.01.2018 року про Порядок надання матеріальної 

допомоги мешканцям сіл Давидівської сільської ради ОТГ.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 15 додається). 

 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував затвердити перелік 

безоплатних суспільно-корисних робіт на території Давидівської сільської 

ради ОТГ, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді 

громадських робіт та затвердити перелік об’єктів для відбування 

громадських робіт. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 16 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Слиша Любомира Теодоровича про надання в оренду 

приміщення  в селі Пасіки – Зубрицькі Давидівської сільської ради ОТГ 

для  здійснення нотаріальної діяльності. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 17 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про проведення конкурсу з визначення 

Виконавця послуг зі збирання, вивезення та утилізації твердих побутових 

відходів на території Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 18 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Гороховського Сергія 

Володимировича про надання в оренду приміщення шкільної їдальні 

Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Давидівської сільської ради ОТГ. 



 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 19 додається). 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Маланчука Василя Івановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Чишківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 20 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Мірки Сергія Богдановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Винничківського НВК 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 21 додається). 

 

 

 

 

  

      Секретар виконкому                                                       Яцик І.В.  


